Fra: Aune Geir Ola[Geir.Ola.Aune@roan.kommune.no]

Sendt: 11.11.2019 08:57:18

Til: Lise Strudshavn[lise.strudshavn@gmail.com]

Kopi: Postmottak Roan kommune[postmottak@roan.kommune.no]; Eian Einar[ Einar.Eian@roan.kommune.no];
Helmersen Kari[ Kari.Helmersen@roan.kommune.no]; Terning Roald[ Roald.Terning@roan.kommune.no];

Tittel: SV: Feieavgift fritidsbolig

Vedrgrende feieavgift.

Brannlovens Forskrift om brannforebygging § 17 palegger kommunene a sgrge for at skorsteiner som er i bruk i
byggverk, blir feiet etter behov. Kommunen skal ogsa s@rge for at det blir fgrt tilsyn med fyringsanlegg som brukes
til oppvarming av byggverk. Forskriften tradde i kraft for fritidsboliger i 2018.

Feiegebyr er fastsatt ut fra selvkostprinsippet, og Fosenkommunene har valgt & innkreve gebyrene arlig og
kostnaden blir fordelt, istedenfor & innkreve hele kostnaden nar besgket finner sted. Roan kommune kjgper
tjenesten fra Fosen Brann- og Redningstjeneste, de kan besvare nar det er forventet at feiing blir foretatt pa deres
eiendom.

Mvh Geir Ola Aune

Fra: Lise Strudshavn <lise.strudshavn@gmail.com>

Sendt: fredag 8. november 2019 11:42

Til: Helmersen Kari <Kari.Helmersen@roan.kommune.no>; Eian Einar <Einar.Eian@roan.kommune.no>; Aune Geir
Ola <Geir.Ola.Aune@roan.kommune.no>

Emne: Feieavgift fritidsbolig

Til Roan Kommune
Julie Naess vei 10

7180 ROAN

08.11.19

FEIEAVGIFT

Henviser til fakturanummer 51903585, renovasjon og feieavgift fritidsboliger 66/11.

Na har vi betalt feieavgift i ett ars tid pa hyttene, uten a ha sett en eneste feier der oppe. Enten bgar
feieren dukke opp snart, ellers sa kan vi gjerne fortsette a feie selv slik vi har gjort i alle ar forut.

Derfor betaler vi IKKE feieavgift pa denne fakturaen, heller ikke fremtidige fakturaer inntil vi far en
klarhet i saken.

Forventer en rask tilbakemelding!

Mvh

Lise Strudshavn



for
Gunnar Strudshavn

kundenr: 50516

Kontaktperson:
Lise Strudshavn
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7180 ROAN

mail: lise.strudshavn@agmail.com




